
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №34 
СТАНИЦЫ СТАРОТИТАРОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения 
работников МБДОО ЦРР ДС № 34

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 г. № 273-03 «О противодействии коррупции», в целях 

противодействия коррупции, а также осуществления мероприятий, 

направленных на реализацию антикоррупционной политики 

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Стандарт антикоррупционного поведения работников 

МБДОО ЦРР ДС № 34.

2. Председателю ППО Батицкой М.А. довести до сотрудников 

Стандарт антикоррупционного поведения работников МБД£)0 ЦРР ДС № 34.
*

под роспись.

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 ст-ца Старотитаровская № 185-0

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОО ЦРР ДС № 34 С.В. Кулик


		2021-02-09T15:40:23+0300
	Кулик Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




